仕 様 書

1. 件名  テレワークサービス提供役務

2. 契約期間 契約確定日から令和 10 年３月 31日まで

       ※ただし、契約は年度ごとに行う

3. 履行場所 武蔵野市緑町２丁目２番２８号

武蔵野市役所

4. 委託内容

別紙の通り

5. 特記事項

ア 個人情報については、特記仕様書によること。

イ 個人情報以外の情報については、下記のとおり取扱うこと。

Ａ 業務を受注した者及びその従事している者は守秘義務を負うこと。

Ｂ 市から提供された情報資産の保護対策を講じること。

Ｃ 市から提供された情報資産については、契約終了時に返却すること。

Ｄ 情報セキュリティに係る事故が発生した場合は、事故の内容及び想定される

影響について直ちに市に報告すること。また、その対応策について早急に検討

し、市に報告すること。

Ｅ 情報セキュリティ事故の発生時の事故責任を明確にすること。

ウ 契約終了時における納品物の著作権は市に帰属する。

6. その他

ア 本仕様書に定めの無い事項はその都度、市と協議すること。

イ 支払いは各年度の履行完了確認後、1回払いとする。